SISTEMA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE

JOJUTLA MORELOS
RFC: SAP900815GM7
BALANZA DE COMPROBACION DE 01 ENE 2024 A 31 MAR 2024

SALDO ANT.:
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SALDO:

.

.
.

I N T I e o T U U Sy S Sy S g Y
P v s .

=

v e
e e e e T e T = O I S Ry

.
W W wwwNoN
PN .

.

N N

.
Yot . ¢ p
NN NRNR R R B
w N

...
NN R R e
p :

R

1.1:2.3:2

1.1.2.4

.
.

.
.

[T N T ST

f .

O Y Ww v
.

W W NN

o
' =z
QO =

[ S S
PR N NN
. . ¥
[ A )

3

.
.
B
[y

[y

.
.

‘
0 w0
.
[y

.
NN NN N
. .

Lo O Y
P .
A O O e

v

NN N R R e
Al v ¥
[

¥ i

o

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
EFECTIVO

FONDOS FIJOS DE CAJA
OFICINA JOJUTLA

CAJAS DE COBRO

CAJA JOJUTLA

CAJA PEDRO AMARO

CAJA UNIDAD MORELOS
CAJA TEHUIXTLA
BANCOS/TESORERTA
BANORTE

CTA. 0604295374

CTA. 01062152887
SANTANDER

CTA. 92001541576

CTA. 65505380193

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS PENDIENTES DE COBRO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO
PLAZO

PRESTAMOS PERSONALES A TRABAJADORES
SAPSIM

CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR A CORTO
PLAZO

DERECHOS POR COBRAR

PRODUCTOS POR COBRAR

OTRAS CONTRIBUCIONES POR COBRAR
SUBSIDIO AL EMPLEO

SURSIDIQ AT, EMPLEQ

IVA A FAVOR

IVA ACREDITABLE PAGADO
IVA ACREDITABLE AL 16%
IVA POR ACREDITAR

IVA POR ACREDITAR

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ADQUISICIAN

ASD0QULSICLION

DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

A CORTO PLAZO

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA
EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
OTROS EQUIPOS

EQUIPO DE BOMBEO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO
PLAZO

REMUNERACION POR PAGAR AL PERSONAL DE
CARACTER PERMANENTE A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGRR A CORTQ DLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
A CORTO PLAZO

ANTICIPO A PROVEEDORES POR

5,963,758.18
5,782,586.43
133,638.68
5,247.72
3,547.72
3,547.72
1,700.00
500.00
500.00
200.00
500.00
128,390.96
8,693.63
0.00
8,693.63
119,697.33
1,810.22
117,887.11

5,548,947.75
0.00
0.00

8,200.00

.......

5,540,747.75
0.00
0.00
5,540,747.75

301,812.94
28,208.04
273,514.00
5,106,778.87
5,106,778.87
132,155.94
132,155.94

100,000.00

100,000.00
183.,171.75
181,171.75
51,154.75
20,456.49

30,698.26
130, 000.00
130, 000.00

17.00
17.00
17.00
7[791 4¢4 .28

fcl, e84,

7,781,464.28
7,545,907.71

4,506,432.61

28,520,862.88
28,520,862.88
18,777,229.50

7,807,433.06
7,807,433.06
7,807,433.06
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,969,796.44

12

1,932,811.18
3,166.80
1,929,644.38
9,036,985.26
0.00
9,036,985.26

9,722,633.38
60,000.00
60,000.00

0.00

0.00

9,662,633.38
8,635,308.65
42,828.42
984,496.31

195,006.00
0.00

195,006.00
526,797.44
526,797.44
262,692.87
262,692.87

21,000.00

21,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
626,611.87

3,840,010

13,626,611.87
12,903,771.12

3,171, 055.95

3,171,055.95
1,975,563.42

165,285.00

28,612,244.35
28,612,244.35
18,811,080.76

7,804,230.05
7,804,230.05
7,804,230.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,006,850.71

1,924,379.17
0.00
1,924,379.17
9,082,471.54
0.00
9,082,471.54

9;751,;163:59
60,000.00
60,000.00

4,500.00

200 00

9,686,663.59
8,635,308.65

42,828.42
1,008,526.52

295,314.10

-1,137.90
296,452.00
367,026.61
367,026.61
346,185.81
346,185.81

50,000.00

50,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,559,3220.50
11,559,330.50
10,794,555.00

3717105595

344,077.61

5,872,376.71
5,691,204.96
99,787.42
8,450.73
6,750.73
6,750.73
1,700.00
500.00
500.00
200.00
500.00
91,336.69
17,125.64
3,166.80
13,958.84
74,211.05
1,810.22
72,400.83

5,520,417.54
0.00
0.00

3,700.00

3,700

=,

.00
5,516,717.54
0.00

0.00
5,516,717.54
201,504.84
29,436.84
172,068.00
5,266,549.70
5,266,549.70
48, 663.00
48,663.00
71,000.00

71,000.00
181,171.75
181,171.75

51,154.75

20,456.49

30,698.26
130,000.00
130,000.00

17.00
17.00
17.00

4,685,225.22

—
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RETENCIONES
CORTO PLAZO
RETENCIONES
RETENCIONES
CORTO PLAZO
RETENCIONES
CORTO PLAZO
RETENCIONES

DE IMPUESTOS POR PAGAR A

POR SUELDOS Y SALARIOS POR

DE ASIMILADOS POR PAGAR A

POR HONORARIOS POR PAGAR A

POR ARRENDAMIENTO POR PAGAR

A CORTO PLAZO

PAGAR A CORTO PLAZO
IVA POR PAGAR
RETENCION DE IVA
IVA TRASLADADO

JOJUTLA
PERDO AMARO

UNIDAD MORELQS

TEHUIXTLA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
INGRESOS COBRADOS POR ADELANTADO A

CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO /

DESAHORRO)

DESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORBES

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE

GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS FI

NANCIEROS

INTERESES GANADOS EN BANCOS

COBRO DERECHOS CONAGUA POZOS
INDEPENDIENTES

COBRO SERVICIO DE AGUA POZOS
INDEPENDIENTES

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y

PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS POR VENTA DE RIENES Y DREST

DE SERV. DE

ENT. PARAEST. Y FIDEIC. NO

EMPR Y NO FINANC
PRESTACION DE SERVICIOS DEL SIST. DE
AGUA POTABLE Y SANEAM. DE JOJUTLA

MORELOS

SUCURSAL JOJUTLA

A TIEMPO
REZAGO
ANTICIPOS

CONEXION Y RECONEXION

VARIOS
SERVICIO DE

ALCANTARILLADO

SUCURSAL PEDRO AMARO

REZAGO
ANTICIPOS

CONEXION Y RECONEXION

VARIOS

SERVICIO DE ALCANTARILLADO

SUCURSAL UNI
A TIEMPO

DAD MORELOS

3,186,321.88

2,057,008.60

’

1,120,450.02

8,533.05

240.21

-6,242.24
-8,605.00
2,362.76
1,326,352.97
1,027,429.04
935.51
297,753.56
2,821,816.02
31,507.00
2,790,309.02
235,556.57

235,556.57

-1,817,706.10
-1,817,706.10

-1,918,048.37

-1,918,048.37
100,342.27
100,342.27

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
Q.00

0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0

0.
0.
165,285.

165,285

0.

4]

0

7,591,866

52,451.

7,539,415

722,840.

722

o0

4

=1,918,0

-1,918,048

-1,918,048.

O O 0O O O o o o

D O o

o}
-1,918,048.
48

O O 0O o o o o

YO O OO oo oo

.00

.00

.00

.00
00
00

.00

. 19

.20
75

.75
37
<37

=37

37
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00

.00

.00

.00

.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

.00
.00
.00

.00
00

.00

176,702.00

122.60

0.00

0.00

0.00
167,375.61
144,661.77
1,184.08
212.41
21,317.35
5,435,677.09
29,144.55
5,406,532.54
764,775.50

764,775.50

=1,851,169.35
=1,851,169.35

0.00

0.00
-1,851,160.35
-1,851,169.35

8,510,761.46
8,510,761.46
42,828.42
21.42

21.42
42,807.00

32,432.00
10,375.00

8,467,933.04

8,467,933.04

8,235,371.80
5,357,164.84
860,196.99
302,825.29
3,463,167.97
58,121.71
610,642.76
62,210.12
846,514.29
57,163.47
101,270.30
621,643.77
36,829.37
21,607.38
8,000.00
569,371.35
76,777.62
25,044.05

3,363,023.88
2,179,208.49
1,174,572.26
8,880.32
362.81

-6,242.24
-8,605.00
2,362.76
1,328,443.58
1,006,805.81
2,119.59
447.27
319,070.91
665,626.36
8,200.00
657,426.36
277,491.32

277,491.32
-1,750,827.08
-1,750,827.08

0.00

0.00
-1,750,827.08
-1,750,827.08

8,510,761.46
8,510,761.46
42,828.42
21.42

21.42
42,807.00

32,432.00
10,375.00

8,467,933.04

8,467,933.04

8,235,371.80
5,357,164.84
860,194,990
302,825.29
3,463,167.97
58,121.71
610,642.76
62,210.12
846,514.29
57,163.47
101,270.30
621,643.77
36,829.37
21,607.38
8,000.00
569,371.35

,,,,,,,,

25,044.05
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CONEXION Y RECONEXION
VARIOS

SUCURSAL TEHUIXTLA

A TIEMPO

REZAGO

ANTICIPOS

CONEXION Y RECONEXION
VARIOS

ACCESORIOS DE DERECHOS
SUCURSAL JOJUTLA

RECARGOS

GASTOS DE COBRANZA
MULTAS

SUCURSAL PEDRO AMARO
RECARGOS

GASTOS DE COBRANZA
MULTAS

SUCURSAL UNIDAD MORELOS
RECARGOS

GASTOS DE COBRANZA
MULTAS

SUCURSAL TEHUIXTLA
RECARGOS

GASTOS DE COBRANZA
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAIL PERMANENTE
PERSONAL DE CONFIANZA

PERSONAL SINDICALIZADO

PERSONAL JUBILADO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
PRIMAS POR ANOS DE SERVICIOS EFECTIVOS
PRESTADOS

QUINQUENIOS

PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE 2fQ
GRATIFICACION DE FIN DE ANO

AGUINALDO PERSONAL DE CONFIANZA
COMPENSACIONES

FIJA

VARIABLE

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
CUOTAS PARA EL FONDO DE BHORRO Y FONDO
DE TRABAJO

INDEMNIZACIONES

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
DESPENSA

DIA FESTIVO

OTRAS PRESTACIONES

AYUDA PARA ACTIVIDADES CULTURALES
GASTOS MEDICOS

PERSONAL SINDICATO SAPSJ

PERSONAL DE CONFIANZA

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION

DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y
REPRODUCCION

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

DRADIIATAG AT TMRMMTATAC DADA DEDA «
FOVLULLUD ALLfGNLIL1CLUS rana £LanoUad

AGUA DE GARRAFON
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.00
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0.00
0.00
0.00
.00
.00
.00
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.00
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.00
.00
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0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,601,740.58

3,304,370.31

2,022,692.83
2,022,692.83
667,494.62
£93,593.04
661,604.27
1,006,453.51

22,361.40
22,361.40

037,304,109
937,394.19
937,394.19
46,697.92
18,840.00
27,857.92
275,223.97

17,339.88
29,588.85
228,295.24
79,050.00
24,627.48
11,310.58
47,857.86
65,449.32
62,464.66
2,984.66
197,571.32

31,028.44

8,253.17

2,136.81
20,078.90
559.56
2,215.86
2,215.86

2,215.86

9,533.00
14,625.10
1,462,321.32
183,074.21
1,099, 655.01
12,350.76
-15,496.00
232,561.24

134,323.12
49,041.16
81,747.75

2,634.21
36,810.63
17,162.03
19,133.60

515.00
14,358.23

6,823.07
1 6,479.16

1,056.00
47,069.26
22,628.21
24,441.05

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

a nn
Ve.euvu

0.00

9,533.00
14,625.10

1,462,321.32
182,727.24

1L, 737.34

183,074.21
1,099, 655.01
12,350.76
-15,496.00
232,561.24
134,323.12
49,041 1%
81,747.75
2,634.21
36,810.63
17,162.03
19,133.60

515.00
14,358.23
6,823.07
6,479.16
1,056.00
47,069.26
22,628.21

24,441.05
601,740.58

0L,

g,
6,601,740.58
3,304,370.31

2,022,692.83
2,022,692.83
667,494.62
693,593,904
661,604.27
1,006,453.51

22,361.40
22,361.40

937,204.18
937,394.19
937,394.19
46,697.92
18,840.00
27,857.92
275,223.97

17,339.88
29,588.85
228,295.24
79,050.00
24,627.48

11,310.58
47,857.2¢6
65,449.32
62,464.66

2,984.66

197,571.32
31,028.44
8,253.17

2,136.81
20,078.90
559.56
2,215.86
2,215.8%

2:215.86




.1.2.6.
5.1.2.6.1.1
5.1.3
5.1.3.1
5.1.3.1.1
5.1.3.1.1.1
5.1.3.1.1.1.1
5.1.3.1.1.1.2
5.1.2 1.1.1.3
5.1  1.1.1.4
5.4:3.1:1:1:6
L B (0 O P
5.1.2.1.1.1.8
5.1.3.1.1.1.9
Sl 371511 10
5.1.3.1.1.1.11
5.1.3.1.1.1.12
5.1.3.1.1.1.13
5.1.3.1.1.1.14
5.1.2.1.1,1.15
5.1.3.1.1.1.18
5.1.3.1.1.1.20
5.1.3.1.1.1.22
5.1.3.1.1.1.23
5.1.3.1.1.1.25
5.1.3.1.1.1.26
5.1.3.1.1.2
5.1.3.1.1.2.1
5.1.3.1.4
5.1.3.1.4.1
5.7 1.7
5.1.3.2

5.1.3.3.1

5.1.3.3.1.2
5.1.3.4

5.1.3.4.9

Y DE REPARACION

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO
OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS
HIPOCLORITO DE SODIO

ANALISIS DE LABORATORIO PARA POZOS DE
AGUA

COMBUSTIRBRLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLE BRIGADA (VEHICULOS
OFICIALES)

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

ENERGIA ELECTRICA

POZOS

NICOLAS BRAVO

LOS VENADOS

RICARDO SOTO

LA JOYA-043

TEHUIXTLA

LAZARO CARDENAS

ALTA VISTA

GPE. VICTORIA

VICENTE ARANDA

LA JOYA-670

PERSEVERANCIA

MERCADO

LIENZO CHARRO

VILLAS JOJUTLBA-698

HORNOS CUATES

MANGOS

PLANTA TRATADORA TEHUIXTLA

PTAR. LA REGIONAL TLATENCHI

CHISCO

NARANJOS
ENERGIA ELECTR
OFICINAS
TELEFONIA TRADICIONAL

TELEFONIA OFICINAS

SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES

Y PROCESAMIENTO DE INFORMACION

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
APRENDAMIENTO DE MOBILIARIQ Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO
RENTA DE FOTOCOPIADORA

OTROS ARRENDAMIENTOS

RENTA DE INTERNET

RENTA SISTEMA INFORMATIVO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

S SERVICLO

\ICA

OFICINAS

SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD,
AUDITORIA Y RELACIONADOS
HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES INTEGRALES

GASTOS FINANCIEROS

COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS
COMISION DESPENSAS

ACTUALIZACIONES Y RECARGOS

GASTOS DE CONTRATACION CFE
COMISIONES VARIAS

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

Tarmma T A~ Aar

(&}

o

O 0O 00000 oOo oo

0

0

o
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o O O O o o

o

o o

O OO0 OO0 00O OO0 o O

.00
.00
.00
.00
.00
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106,801.45
11,844.17

16,324.00
16,324.00
10,320.00

6,004.00
41,201.57

41,201.57

41,201.57
3,099,798.95
1,788,016.00
1,755,305.00
1,754,326.00

120,106.00

59,164.00

31,520.00

40,795.00

22,280.00

17,087.00

246,310.00

67,602.00

24,569.00

17,928.00

88,228.00

119,438.00

97,308.00

87,011.00

41,956.00

141, 638.00
29,355.00
184,936.00
52,916.00
264,179.00

2,711.00
2,711.00

30,000.00
23,532.39

9,807.89
9,807.89
13,724.50
979.16
12,745.34

71,641.50
71,641.50

43,678.28

43,678.28
43,678.28
13,040.00
3,949.26
20,553.00
3,147.37

2,988.65

570,692.36
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4,957.28

16,324.00
16,324.00
10,320.00

6,004.00
41,201.57
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41,201.57

41,201.57
3,099,798.95
1,788,016.00
1,755,305.00
1,754,326.00

120,106.00

59,164.00

31,520.00

40,795.00

22,280.00

17,087.00

246,310.00

67,602.00

24,569.00

17,928.00

88,228.00

119, 438.00

97,308.00

87,011.00

41,956.00

141, 638.00
29,355.00
184,936.00
52,916.00
264,179.00
a79.00
979.00
2,711.00
2,711.00

30,000.00
23,532.3%

9,807.89
9,807.89
13,724.50
979.16
12,745.34
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71,641.50
71,641.50

43,678.28

43,678.28
13,040.00
3,949.26
20,553.00
3,147.37
2,988.65

570,692.36



.
.

..
=
'
QoW W

R I iy

.
.
.

v e
.

v
DWW W W WwWw

‘8w s
DN N R

0 W W W W W

[y

[y

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARI
O Y EQUIPO DE ADMON., EDUCACIONAL Y RECR
INSTALACION,

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPC DE

COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE
OTROS
INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERPAMIENTA
REPARACION Y MANTTO. EQUIPO DE BOMBEOQ
RICARDO SOTO
TEHUIXTLA
LAZARO CARDENAS
VICENTE ARANDA
LIENZO CHARRO
VILLAS JOJUTLA
VARIOS
HORNOS CUATES
MANGOS
NARANJOS
CHISCO

HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS
HERBAMIENTAS Y ACCESORIOS

OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOS

PAGO DE DERECHOS

CONAGUA EXTRACCION DE AGUAS NACIONALES
CONAGUA DESCARGA DE AGUAS RESIDUALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

VIRJES PIPA DE AGUA

VARIOS (OTROS GASTOS GENERALES)
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESOS

PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESC APRORADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESOS APROBADO

AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
REDUCCIONES Y MODIFICACIONES MNEGATIVAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRBESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

BALANZA:

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

12,931.04

982.76

16,163.79
16,163.79

540,614.77
540,082.01
64,107.00
64,000.00
36,000.00
12,000.00

71,800.00
39,000.00
8,000.00
62,642.24
8,448.28
120,594.83
53,489.66
532.76

532.76
602,238.42
522,002.00
522,002.00
444,048.00
77,954.00
80,236.42
49,200.00
31,036.42
88,665,589.24
39,745,341.92
22,723,819.00
22,723,819.00

8,510,761.46
8,510,761.46
8,510,761.46
8,510,761.46
0.00

0.00
48,920,247.32
0.00

0.00
23,126,819.00
23,126,819.00

403,000.00
0.00

403,000.00
6,601,740.58
6,601,740.58
6,601,740.58
6,601,740.58

6,093,473.58
€,093,473.58

6,093,473.58
6,093,473.58
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.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00

0.00
88,665,589.24
39,745,341.92

0.00

0.00

22,723,819.00
22,723,819.00
8,510,761.46
8,510,761.46
8,510,761.46
8,510,761.46
48,920,247.32

22,723,819.00
22,723,812.00

L, PRYS

7,004,740.58
7,004,740.58

D 000000 oo o

403,000.00
403,000.00

0.00
6,601,740.58
6,601,740.58
6,093,473.58
6,093,473.58
6,093,473.58
€,093,473.58

0.00

0.00

12,931.04

982.76

16,163.79
16,163.79

540,614.77
540,082.01
64,107.00
64,000.00
36,000.00
12,000.00

71,800.00
39,000.00
8,000.00
62,642.24
8,448.28
120,594.83
53,489.66
532.76

532.7¢
602,238.42
522,002.00
522,002.00
444,048.00
77,954.00
80,236.42
49,200.00
31,036.42
0.00

0.00
22,723,819.00
22,723,819.00
14,213,057.54
14,213,057.54
0.00

0.00
8,510,761.46
8,510,761.46
0.00
22,723,819.00
22,723,819.00
16,122,078.42
16,122,078.42

0.00
403,000.00

403,000.00
0.00

0.00
508,267.00
508,267.00
0.00

0.00
6,093,473.58
6,093,473.58

0.00 135,496,756.20 135,496,756.20

Baio protesta de decir verdad declaramos aue los Estados Financieros v sus notas



~
son razonablemente correctos { son respénsabilidaddel emisor.

C.P. ESTEFANIA O8AMPO GARCIA  ( :
DIRECTORA GENERAL




